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N& mbéshtetje t& nenaye 13 dhe 58 t& Ligjit 03/L-040 per Vetéqeverisje Lokale, nenit 21 1z Rregullores nr.
02/2013 per Menaxhimin ¢ Pasurive jo financiare né€ Organizata Buxhetore, Kryetari i Komunés merr k#tg:

Arben Deliu- Kryesuesi
Xhemshir Shabanj. antaré
Tringa Rushitj- antaré
Tafil Hasani-antars
Lumnije Aliu-antare

ME LN

Detyrat dhe Pégjegjsit e komisionit. .
I1. Komisioni ng pajtim me Rregullorn MF-N¢., 02/2013 pé&r Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare
n€ Organizaten Buxhetore ka Per detyré dhe pergjegjsi si vijon:

1. Vlersimin e pasurive @ démtuara,

2. Vlersimin e kérkesave par tjetérsim te pasurive,

3. Prezentimin e déshmive per vlersimin e pasurisg,

4. Pérgaditja e raportit p&r pasuring Jo financiare Q& duhet & largohen nga pérdorimi
5. Hartimin e raportit pér vlersimin e pasurisg jo me larg se mé dateg 15.01.2023

6. Me kopjen ¢ kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe antarét e komisionit,

1 Vendimi hyn ng fuqi pas nénshkrimit,

Shtime




